
Leppemärgid tee profiilil:
Projekteeritud teekate Olemasolev tee telg
Projekteeritud teemulle Olemasolev maapind

Geotekstiil Sondeerimisandmed profiilil

Ajutine reeper
kõrgusarvuga Veeviimar

Leppemärgid sirgestatud trassi plaanil
Ehitatav kruuskattega tee
Olemasolevasse seisundisse jääv tee

Katastriüksuse piir, nimi ja tunnus

Kvartali piir ja number

Veeviimar

Märkused: Liiklusmärk 221 "Anna teed" Ajutine reeper kõrgusarvuga 

Sulgudes märgitud joonise number kataloogist 
"Maaparandusrajatiste tüüpjoonised" (Tallinn 2019 ja 2008) Projekteeritud mahasõidukoht M5 L5R5

Projekteeritud mahasõidukoht M8 L30R15 (6.1 2008. TJ)
1 Ristprofiili nr Projekteeritud T-kujuline tagasipööramiskoht (6.4)
2 Katendi tüüp

3 Teekatte kõrgusarvud tee teljel m 34
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,47

43
,23
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,56

43
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4 Teemulde kõrgusarvud tee teljel m 34
,15
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37
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40
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44
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44
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,98

43
,26

42
,92

43
,11

43
,80

43
,85

5 Vasakpoolse teekraavi põhja kõrgus m
6 Parempoolse teekraavi põhja kõrgus m

7 Olemasoleva mulde kõrgusarvud teeteljel  m 34
,15

34
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37
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40
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42
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8 Maapinna kõrgusarvud m 34
,10

34
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,90
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9 Pikettide vahekaugused m 29 75 105 103 77 28 61 42 92 108 113 69 902

10 Piketi number 0 1 2 3 4 (4
A)

5 6 7 8 9 10 11

11 Sirge ja kõvera pikkus ning raadius tee teljel m S=61m

12 Trassiserva kaugus tee teljest m 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
13 Kraavi siseserva kaugus tee teljest m

Kraavi nr
14 Sirgestatud trassi plaan

Kraavi nr

15 Kraavi siseserva kaugus tee teljest m
16 Trassiserva kaugus tee teljest m 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
17 Kilometraaž 0km 0,902km

Ehitatav Presidendi tee 902m

Pr
oje

kte
er

itu
d

Pa
re

m
Va

sa
k

4,5-10-20+GT

S=304m S=230m S=174mS=77m

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Aj 1 (Ma)
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Geotekstiil NGS4 (mittekootud) 852 x 5,0 = 4260m 2
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Laaniste-Kadaja tee 
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B 664m 3

Mulde tõstmine

Insener

Graafika

Leht:1 Märts 2023 Kontrollis O. Mengel

OBJEKT: Piiroja teede ehitamise projekt Tellija: RMK

Joonis 3: Presidendi tee pikiprofiil K. Kruusmaa

Aadress: Kivi 3, Abja-Paluoja, Viljandi 
maakond, 69402, Telefon: 56816808,    

E-mail:Laanekraav@gmail.com    
Töö nr. 23-08

MTR reg.nr 10010206          
MATER reg.nr MU 0009-00, MP 0009-00

Mvert 1:100; Mhor 1:5000


